ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2021 года                                                                                № 3
Об утверждении сметы расходов избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» на подготовку и проведение выборов депутатов Совета сельского поселения «Капцегайтуйское»

19 сентября 2021 года.
Руководствуясь пунктом 22 статьи 33 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06.07. 2010г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае». Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального образования. Избирательная комиссия сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить смету расходов (смета прилагается) избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на подготовку и проведение выборов депутатов Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» в сумме 40000 рублей.

Председатель комиссии                                                        Е.В. Беляева

Секретарь комиссии                                                              Н.Г. Понамарева

                                                                                                                           Утверждено

                                                                           решением избирательной комиссии сельского                  поселения «Капцегайтуйское» муниципального
                                                                                      района «Город Краснокаменск и Краснокаменский
                                                                                                               Забайкальского края от 26.06.2021 г. № 3

Смета расходов

Избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Вид выборов: Выборы в депутаты Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	№ п/п
	Виды расходов

	Сумма, тыс. руб.

	1
	 Оплата труда, дополнительное начисление (вознаграждение)
	34500-00

	2
	Оплата питания в день голосования на выборах (референдуме)
	-

	3
	Начисления на оплату труда
	-

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	2000-00

	5
	Транспортные расходы
	-

	6
	Расходы на информационные листы

	7
	Канцелярские расходы
	500-00

	8
	Командировочные расходы
	-

	9
	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков
	-

	10
	Выплаты гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам
	2000-00

	11
	ГСМ
	1000-00

	12
	Другие расходы
	-

	Всего расходов
	40000-00